ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 9172 от 28.12.2011
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 27.07.2011
№ 4822 «Об утверждении получателя

субсидии на выполнение муниципального

задания и объема предоставляемой субсидии

на 2011 год и плановый период 2012 – 2013 годов»

На основании решения Думы города от 28.12.2010 № 851-IV ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2011 год и плановый период 2012 – 2013  годов» (с изменениями от 23.09.2011 № 90-V ДГ), постановления Администрации города № 85 от 14.01.2011 «Об утверждении Порядка определения объема        и условий предоставления из бюджета города субсидий муниципальным     бюджетным и автономным учреждениям», в целях финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальным автономным образовательным учреждением дополнительного образования детей детским оздоровительно-образовательным центром плавания «Дельфин»:
1. Внести в постановление Администрации города от 27.07.2011 № 4822 «Об утверждении получателя субсидии на выполнение муниципального          задания и объема предоставляемой субсидии на 2011 год и плановый период 2012 – 2013 годов» (с изменениями от 10.11.2011 № 7606) изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению               к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя   главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________ № ______

Объем
предоставляемой субсидии на выполнение

муниципального задания муниципальному автономному

образовательному учреждению дополнительного образования

детей детскому оздоровительно-образовательному центру

плавания «Дельфин» на 2011 год и плановый период 2012 – 2013 годов
 (руб.)

	Наименование
субсидии

	Объем
субсидии,
всего
	в том числе:

	2011 год
	2012 год
	2013 год

	Субсидия на выполнение муниципального задания
	59 858 991,45
	13 763 359,45
	23 092 546
	23 003 086